
ZŠ Suchdol - zkvalitnění vnitřního prostředí učeben a navýšení kapacity

Příloha č. 9_Čestné prohlášení - tabulka k hodnoceníkritéria Kvalita členů týmu

Kvalita členů týmu

 

 

 

  

 

 

Účastník

, , i , Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o. * i *

Obchodm firma/nazev. zkratka EKIS, spol. s r.o. * *

Sídlo společnosti: Náchodská 2421, 193 00 Praha 9

IČO: 18626084

DIČ: C218626084   
 

 

ve věci zadání veřejné zakázky „ZS Suchdol - zkvalitnění vnitřního prostředí učeben a navýšení

kapacity“

„Kvalita realizačního týmu“

Jménem výše uvedeného účastníka vrámci předmětné veřejné zakázky tímto četné prohlašuji, že

účastník bude v rámci plnění veřejné zakázky disponovat osobou jménem Ing. M1- 5., která

bude vykonávat pozici stavbyvedoucího.

Touto osobou účastník prokazuje technickou kvalifikaci.

Tato osoba se v posledních 20—ti letech podílela na pozici stavbyvedoueílm služeb týkaiícich se

realizace stavebnic/1 prací (jejich součástí můžou být i dodavky technologií apod., avšak nesmí se

jednat :; pouhé rlmlúvkv bez jejich instalace, zprovoznění apod.) ve školském zařízení (škola. školka

apod. l

Významné služby:
 

Služba č. 1

zkušenost se stavební prací ve školském zařízení (škola, školka apod.) s rozpočtovými náklady min. 5 mil Kč

bez DPH na pozici stavbyvedoucího

Identifikační údaje objednatele:

 

 

 

 

 

 

 

  

Obchodní firma/název: Obec Tuchlovice

IČO: * 00235041

W* U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice *

Termín plnění: 06/20W *

Tldaj o rozpočtových nákladech služby: 21 000 000,- Kč bez DPH cca

Stručný popis plnění (předmět Rekonstrukce 4 pavilonů ZŠ Tuchlovice

zakázky):
 

Popis funkce či činností, které v rámci stavbyvedoucí

služby prováděl člen týmu:

Kontaktní údaje osoby na straně Jméno: In g.C_-

objednatele, u které lze ověřit Funkce: náměstek ředitele

pravdivost uvedených informací Telefon:m

 

   
 



ZŠ Suchdol- zkvalitnění vnitřního prostředí učeben a navýšení kapacity

Příloha č. 9_Čestné prohlášení - tabulka k hodnoceníkritéria Kvalita členů týmu

 

zkušenost se stavební prací ve školském zařízení (škola, školka apod.) s rozpočtovými náklady min. 5 mil Kč

bez DPH na pozici stavbyvedoucího

 

Šužba č. 2

 

Identifikační údaje objednatele:

 

 

 

Obchodní firma/název:

ICO:

Sídlo:

"60445475

WÉskolipská 373, 90 00 Praha 9

 

Gymnázium Českolipská
 

 

 

Termín plnění: 2002 — 2005

  

Údaj o rozpočtových nákladech služby: 7 100 000,- Kč bez DPH

 

Stručný popis plnění (předmět

zakázky):

 

Rekonstrukce školní jídelny - Gymnázium Českolipská

 

Popis funkce či činností, které v rámci

služby prováděl člen týmu:

stavbyvedoucí — vedoucí projektu

  

Kontaktní údaje osoby na straně

objednatele, u které lze ověřit

pravdivost uvedených informací 
Jméno: PaedDr. V.J-

Funkce: ředitelka

Telefon:—   Emu:— 

 

zkušenost se stavební prací ve školském zařízení (škola, školka apod.) s rozpočtovými náklady min. 5 mil Kč

bez DPH na pozici stavbyvedoucího

Služba č. 3

 

Identifikační údaje objednatele:

 

Obchodní firma/název: HARTEX CZ s.r.o

 

lCO:

 

25048902

 

Sídlo: Českolipská 325/20, 412 01 Litoměřice

  

Termín plnění:

 

01/2018-07/201Š

 

Údaj o rozpočtových nákladech služby: 6 525 386,- Kč bez DPH

 

Stručný popis plnění (předmět

zakázky):

Přístavba ZŠ Masarykova Kíánovice

technické zařízení budovy — subdodávka pro

generálního dodavatele
  

Popis funkce či činností, které v rámci

služby prováděl člen týmu:

 

stavbyvedoucí — vedoucí projektu

 

Kontaktní údaje osoby na straně

objednatele, u které lze ověřit

pravdivost uvedených informací

Jménozl-C-

Funkce:jednatel

 

   Telefon:

E-mail:p

 

 

zkušenost se stavební prací ve školském zařízení (škola, školka apod.) s rozpočtovými náklady min. 5 mil Kč

bez DPH na pozici stavbyvedoucího

Služba č. 4

 

identifikační údaje objednatele:

 

 

Obchodní firma/název:

 

HARTEX CZ s.r.o

  

ICO:   
25048902

 



ZŠ Suchdol — zkvalitnění vnitřního prostředí učeben a navýšení kapacity

Příloha č. 9_Čestné prohlášení - tabulka k hodnoceníkritéria Kvalita členů týmu

 

“Sídí

Termín plnění:

 

Údaj 0 rozpočtových nákladech služby:

Českolipská 325/20, 412 01 Litoměřice

' 07/2015-08/201?

 

7 326 715,- K6 bez DPH

 

Šručný popis plnění (předmět

zakázky):

Rekonstrukce a zateplení budov ZŠ U Stadiónu a MS

Masarykova — zateplení subdodávka pro generálního

dodavatele
 

Popis funkce či činností, které v rámci

služby prováděl člen týmu:

Kontaktní údaje osoby na straně

objednatele, u které lze ověřit

pravdivost uvedených informaci 

stavbyvedoucí — vedoucí projektu

Tnénom

Funkcezjednate

Telefon:+_

E-mau=———*  
zkušenost se stavební prací ve školském zařízení (škola, školka apod.) s rozpočtovými náklady min. 5 mil Kč

bez DPH na pozici stavbyvedoucího

 

Služba č. 5

 

Identifikační údaje objednatele:

 

  

 

 

Obchodní firma/název: Město Dobřichovice

IČO: * 00241 181

Sidlo: Vitova 61, 252 29 Dobřichovice

Termín plnčnízř 2006 — 2007 *

 

 

Údaj o rozpočtových nákladech služby: 10 050 000,- Kč bez DPH

 

Stručný popis plnění (předmět

zakázky):

"ípis funkce či činností, které v rámci

služby prováděl člen týmu:

 

Školní basketbalové hřiště, víceúčelové hřiště a hřiště

pro terénní kola

 

stavbyvedoucí — vedoucí projektu

 

Kontaktní údaje osoby na straně

objednatele, u které lze ověřit

pravdivost uvedených informací

Jméno: Ing. M_P-

Funkce: místostarosta

Telefon:

E-mail: 
 

 

zkušenost se stavební prací ve školském zařízení (škola, školka apod.) s rozpočtovými náklady min. 5 mil Kč

bez DPH na pozici stavbyvedoucího

 

Služba č. 6

 

Identifikační údaje objednatele:

 

 

Obchodní firma/název:

 

Střední odborná škola stavební a zahradnická

 

IČO: 00300268

 

Sidlo: Učňovská 1, 199 00 Praha 9

 

Termin plnění: 02/2008 - 05/2008

  

Údaj o rozpočtových nákladech služby:

 

31 449 800,- K6 bez DPH

 

 

Emmy popis plnění (předmět

zakázky):  

Botanická zahrada SOŠ v Praze 9 — obnova historicky

cenného území a likvidace ekolog. zátěží   
 



ZŠ Suchdol - zkvalitnění vnitřního prostředí učeben a navýšení kapacity

Příloha č. 9_Čestné prohlášení - tabulka k hodnocení kritéria Kvalita členů týmu

 

Popis funkce či činností, které v rámci

služby prováděl člen týmu:

stavbyvedoucí — vedoucí projektu

 

Kontaktní údaje osoby na straně

 

Jméno: Mgr. M-í-—

   

objednatele, u které lze ověřit ”11:11:12: ředitel

* Služba č.7

zkušenost se stavební prací ve školském zařízení (škola, školka apod.) s rozpočtovými náklady min. 5 mil Kč

bez DPH na pozici stavbyvedoucího
 

Identifikační údaje objednatele:

 

Obchodní firma/název:

 

SOŠ pro administrativu EU

 

IČO: 14891247

 

Sídlo: Lip1'1911, 193 00 Praha9

 

Termín plnění: 07/2008 - 12/2010

  

Údaj o rozpočtových nákladech služby: 6 376 448,- Kč bez DPH

 

Stručný popis plnění (předmět

zakázky):

 

Stavební úpravy v pavilonech SOŠ pro administrativu,

Lipí 1911, Praha9

 

Popis funkce či činností, které v rámci

služby prováděl člen týmu:

stavbyvedoucí — vedoucí projektu

 

Kontaktní údaje osoby na straně

objednatele, u které lze ověřit

pravdivost uvedených informací  
Jméno: PhDr. R-L- MBA

Funkce: ředitel

_— 

 

zkušenost se stavební prací ve školském zařízení (škola, školka apod.) s rozpočtovými náklady min. 5 mil Kč

bez DPH na pozici stavbyvedoucího

Služba č. 8

 

ildienitifikaéni údaje objednatele:

 
 

 

 

Obchodní firma/název: Hl.m.Praha, MHMP

Ičo: 00064581

Sídlo: Mariánské nám.2, 110 01 Praha ]

 

Termín plnění: 09/2009 - 08/2011

  

Údaj o rozpočtových nákladech služby: ' 21 968 457,- Kč bez DPH

 

 

Stručný popis plnění (předmět

zakázky):

SOŠ stavební a zahradnická— výstavba skleníků

botanické zahrady, et. 0001 Provozní budova

 

Popis funkce či činností, které v rámci

služby prováděl člen týmu:

 

stavbyvedoucí _— vedoucí projektu

 

Kontaktní údaje osoby na straně

objednatele, u které lze ověřit pravdivost uvedených informací

  
 

Jméno: lng. [.F—

Funkce: ředitel odboru investičního  



ZŠ Suchdol- zkvalitnění vnitřního prostředí učeben a navýšení kapacity

Příloha č. 9_Čestné prohlášení - tabulka k hodnoceníkritéria Kvalita členů týmu

 

Služba č. 9

zkušenost se stavební prací ve školském zařízení (škola, školka apod.) s rozpočtovými náklady min. 5 mil Kč

bez DPH na pozici stavbyvedoucího
 

Identifikační údaje objednatele:

 
 

 
 

  

 

 

   

Obchodní firma/název: Obec Chotyně

IČO: 00240192 *

Sídlo: Jívanská 647, 193 00 Praha 9

TerminplT 10/2011 - 12/2011

"Údaj o rozpočtových nákladech služby: 7 259 893,- Kč bez DPH *

Stručný popis plnění (předmět Centrální a sportovní plocha pro ZŠ a MS Chotyně

zakázky):
 

Popis funkce či činností, které v rámci stavbyvedoucí — vedoucí projektu

služby prováděl člen týmu:

Kontaktní údaje osoby na straně JméEO: J_Mk-

objednatele, u které lze ověřit Fun ce. starost a

. , . , Telefon:

pravdivost uvedenych Informací E-m—ail:_— *

Služba č. 10

zkušenost se stavební prací ve školském zařízení (škola, školka apod.) s rozpočtovými náklady min. 5 mil Kč

bez DPH na pozici stavbyvedoucího

 

  
 
  

  

Identifikační údaje objednatele:

 
 

 

  

 
 

 

  

Obchodní firma/název: Městská část Praha 20

říčo: 00240192

Sidlo: Jívanská 647, 195 00 Praha 9

Termin plnění: 06/2011- 09/2011

Údaj o rozpočtových nákladech služby: 6 193 305,- Kč bez DPH *

Stručný popis plnění (předmět Stavební úpravy objektů ZŠ v MČ Praha 20

zakázky):
  

Popis funkce či činností, které v rámci stavbyvedoucí — vedoucí projektu

služby prováděl člen týmu:

Kontaktní údaje osoby na straně Jméno: Ing._

. , „. Funkce: vedoucí hos odářské s rá a investic
objednatele, u ktere lze overit T 1 f

_ , , , e e on:

pravdivost uvedenych mformacr E-mail'

 

     
 

Služba č. 11

zkušenost se stavební prací ve školském zařízení (škola, školka apod.) s rozpočtovými náklady min. 5 mil Kč

bez DPH na pozici stavbyvedoucího

Identifikační údaje objednatele:

řóbchodní firma/název: Hl.m.Praha, MHMP

IČO: 00064581

  

     



ZŠ Suchdol - zkvalitnění vnitřního prostředí učeben a navýšení kapacity

Příloha č. 9_Čestné prohlášení - tabulka k hodnoceníkritéria Kvalita členů týmu

 

“ Sídlo:

 

Mariánské nám.2, 110 01 Praha 1

 

Termín plnění:

 

Údaj o rozpočtových nákladech služby:

04/2011 — 01/2013

65 816 564,- Kč bez DPH

  

Štručný popis plnění (předmět

zakázky):

SOS stavební a zahradnická— výstavba skleníků

botanické zahrady, et. 0002 Skleníky

 

Popis funkce či činností, které v rámci

služby prováděl člen týmu:

stavbyvedoucí — vedoucí projektu

 

Kontaktní údaje osoby na straně

objednatele, u které lze ověřit

pravdivost uvedených informací 
Jméno: Ing. IIF_

Funkce: ředitel odboru investičního

  Telefon:

E-mail: 1

 

zkušenost se stavební prací ve školském zařízení (škola, školka apod.) s rozpočtovými náklady min. 5 mil Kč

bez DPH na pozici stavbyvedoucího
 

Identifikační údaje objednatele:

Služba č. 12

 

  

Obchodní firma/název:

ičo:—

Hl.m.Praha, MHMP

00064581 *

 

 

Sídlo: * Mariánské nam.2, 110 01 Praha 1

  

Termín plnění: 07/2013 - 08/2013

 

  

Údaj o rozpočtových nákladech služby: 6 040 025 Kčbez DPH

 

Stručný popis plnění (předmět

zakázky):

 

Gymnázium Českolipská P9 — rekonstrukce rozvodůg

elektro a vody I. etapa

  

Popis funkce či činností, které v rámci

služby prováděl člen týmu:

stavbyvedoucí — vedoucí projektu

 

Kontaktní údaje osoby na straně

objednatele, u které lze ověřit

pravdivost uvedených informací Jméno: Ing. _T-

Funkce: ved. investíč. od. odboru školství a mládeže   Telefon:

E-mail:

 

Identifikační údaje objednatele:

zkušenost se stavební prací ve školském zařízení (škola, školka apod.) s rozpočtovými náklady min. 5 mil Kč

bez DPH napřozíci stavbyvedoucího

Služba č. 13

 

 

Obchodní firma/název: Hl.m.Praha. MHMP

 

IČO: 00064581

 

 

Sídlo: Mariánsgnáml, 110 01 Praha 1

 

Termin plnění:

Údaj o rozpočtových nákladech služby:

07/2014 - 08/2014

s 281 357;,— l<č bez DPH

 

  

_Stručný popis plnění (předmět

zakázky): Gymnázium Českolipská P9 — rekonstrukce rozvodů   elektro a vody ll. etapa

 

6



ZŠ Suchdol - zkvalitnění vnitřního prostředí učeben a navýšení kapacity

Příloha č. 9_Čestné prohlášení - tabulka k hodnoceníkritěria Kvalita členů týmu

 

' —.—„.—„. ,——r— * * , , . *
Popis funkce c1 cinnosti, ktere v ramci stavbyvedoucr — vedouc1 prOJektu

služby prováděl člen týmu:
  

Kontaktní údaje osoby na straně Jmeno: Ing. P-T'Tib "k 1 , I'd „

objednatele, u které lze ověřit Funkce. ved. mvestíc. o . o oru s o stvr a m a eze

pravdivost uvedených informací Telefon:_—
_

E-maíl: p _ i i _  

* Služba %. 14

zkušenost se stavební prací ve školském zařízení (škola, školka apod.) s rozpočtovými náklady min. 5 mil Kč

bez DPH na pozici stavbyvedoucího
  

Identifikační údaje objednatele:

 

 
 

 

 

 

  

  

Obchodní firma/název: Hl.m.Praha, MHMP

IČO: 00064581 *

Sídlo: Mariánské nám.2, 110 01 Praha 17 7 7 *

Termín plnění: 07/2015 - 08/2015

Údaj o rozpočtových nákladech služby: 5 490 918,— Kč bez DPH

Štručný popis plnění (předmět Gymnázium Českolipská P9 — rekonstrukce rozvodů* 7

zakázky); elektro a vody II]. etapa

 

Popis funkce či činností, které v rámci stavbyvedoucí _ vedoucí projektu

služby prováděl člen týmu:
 
 

 

Jméno: Ing. P2- T-

Funkce: ved. investič. od. odboru školství a mládeže

Telefon:_
pravdivost uvedených informací .

Kontaktní údaje osoby na straně

objednatele, u které lze ověřit   

 

Služba č. 15

zkušenost se stavební prací ve školském zařízení (škola, školka apod.) s rozpočtovými náklady min. 5 mil Kč

bez DPH na pozici stavbyvedoucího

Identifikační údaje objednatele:

  

 

 

 

 

 

 

Obchodní firma/název: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

W * 00240079

Sídlo: Masarykovo nám.1, 250 01 Brandýs n.L.- *St.Bol.Á

Termín plnění: 08/2014 - 07/2015

Údaj o rozpočtových nákladech služby: 19 028 532Íí<íbežDPH * *

Stručný popis plnění (předmět Novostavba mateřské školy v Brandýse nad Labem

zakázky):
 

Popis funkce či činností, které v rámci stavbyvedoucí — vedoucí projektu

služby prováděl člen týmu:
  

Jméno: 1ng.1v_/—

Kontaktni údaje osoby na straně Funkce: oddělení investic a údržby odboru investic a

objednatele, u které lze ověřit správy majetku

pravdivost uvedených informací   



ZŠ Suchdol- zkvalitnění vnitřní/10 prostředí učeben a navýšení kapacity

Příloha č. 9_Čestnéprohlášen1' - tabulka k hodnoceníkritěria Kvalita členů týmu

Služba č. 16

zkušenost se stavební prací ve školském zařízení (škola, školka apod.) s rozpočtovými náklady min. 5 mil Kč

bez DPH na pozici stavbyvedoucího

Identifikační údaje objednatele:

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

Obchodní firma/název: ObcíBřežany II

TCO: 7 00235288 7 * 7

W Břežany 11 35, 282 01 Český Brod *

Termín plnění: 12/2014 - 08/2015

*Údšrmhslužby: 30 952 788,- Kč bez DPH *

Stručný popis plnění (předmět * Mateřská škola Břežany II (novostavba) 7

zakázky):
  

Popis funkce či činností, které v rámci stavbyvedoucí — vedoucí projektu

služby prováděl člen týmu:

Kontaktní údaje osoby na straně Jmeno: A-_

Funkce: starostka obce
objednatele, u které lze ověřit

ravdivost uveden 'ch informací Telefon: :

P y
E-mail: ob

Služba č. 17

zkušenost se stavební prací ve školském zařízení (škola, školka apod.) s rozpočtovými náklady min. 5 mil Kč

bez DPH na pozici stavbyvedoucího

 

   
 

 

Identifikační údaje objednatele:

 

 

 

 

  

  

  

Obchodní firma/název: Hl. m. Praha, MHMP

IČO: * 00064581

Sídlo: 7 * Mariánské nám.2, 110 01 Praha 1 7

Termin plnění: 07/2015 - 08/2015 *

Údaj o rozpočtových nákladech služby: 15 978 875,- Kč bez DPH *

Stručný popis plnění (předmět Akademické gymnázium Pl — rekonstrukce

zakázky): elektroinstalace a osvětlení

 

Popis funkce či činností, které v rámci *stavbyvedoucí — vedoucí projektu

služby prováděl člen týmu:

Kontaktní údaje osoby na straně Jmeno: Ing. p-__ , ,

. , „. Funkce: ved. mvestlč. od. odboru školstv1 a mladeže
objednatele, u ktere lze overit

pravdivost uvedených informací Telefon:L
_ E-ma1l: p _

—1    
 

Služba č. 18

zkušenost se stavební prací ve školském zařízení (škola, školka apod.) s rozpočtovými náklady min. 5 mil Kč

bez DPH na pozici stavbyvedoucího
 

Identifikační údaje objednatele:

Obchodní firma/název: Městská část Praha 14

     
 



ZŠ Suchdol - zkvalitnění vnitřního prostředí učeben a navýšení kapacity

Příloha č. 9_Čestné prohlášení - tabulka k hodnoceníkritéria Kvalita členů týmu

 

 

 

   

 
 

IČO: *W31312

SE): * * Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha9 _ *

Termín plnění: 7 10/2016 _ 10/20'17 77

Údaj 0 rozpočtových nákladech služby: 3 823 303,34 Kč bez DPH

Šručný popis plnění (předmět Novostavba meíeřské škíky parc.č. 877-8 v lokalitě

zakázky): Jahodnice, k.ú. Praha Hostavice
 

Popis funkce či činností, které v rámci stavbyvedoucí —7 vedouci projektu

služby prováděl člen týmu:
 

Jméno: P-Š-

objednatele u které lze ověřit Funkce: vedoucí odděl. realizace školských zařízení

. , . . , Telefon:
pravdivost uvedenych mformacr .

E'mšlll *? *

Kontaktní údaje osoby na straně

  
 

Služba č. 19

zkušenost se stavební prací ve školském zařízení (škola, školka apod.) s rozpočtovými náklady min. 5 mil Kč

bez DPH na pozici stavbyvedoucího
 

Identifikační údaje objednatele:

 

 

 

 

  

 

 

Obchodní tirma/riázev: Městská část Praha 9

IČO: * 00063894

Sídlo:— 7 Sokolovská 14/324

Termin plnění: 10/2016-11/2017 7 7 *

Údaj o rozpočtových nákladech služby: 41 982 685,62 Kč bez DPH

Stručný popis plnění(předmět Výstavba pavilonu při ZŠ Špitálská

zakázky):

  

Popis funkce či činností, které v rámci stavbyvedoucí — vedoucíprojektu

služby prováděl člen týmu:
 

Kontaktní údaje osoby na straně Jmeno: Ing. S_G_ _

objednatele, u které lze ověřit Funkce. ved. odel. odboru spravy majetku

pravdivost uvedených informací Telefon:

E-mall: _ i * 
 

  

Služba č. 20

zkušenost se stavební prací ve školském zařízení (škola, školka apod.) s rozpočtovými náklady min. 5 mil Kč

bez DPH na pozici stavbyvedoucího
  

 

 

 

 

 

   

 

    

Identifikační údaje objednatele:

Obchodní firma/název: 7 7 Obec Průhonice 7

ří 00241563

Sídlo: květnové nám.79,252 43 Průhonice _

Těšín plnění: 09/2017 -07/2019 7 7

Údaj o rozpočtových nákladech služby: 41 952 986,00 Kč bez DPH

Stručný popis plnění (předmět DostavbaRkonstrukce pšstorů tělesnéva Z—Š—

_ i _ Průhonice, ul. Skolní č.p. 191
 

 
 



ZŠ Suchdol - zkvalitnění vnitřního prostředí učeben a navýšení kapacity

Příloha č. 9_Čestně prohlášení - tabulka k hodnocení kritéria Kvalita členů týmu

, zak—ázky):

Popis funkce či činností, které v rámci _stavbyvedoucí — vedoucí projektu

služby prováděl člen týmu:
 

Jméno: B-_

objednatele, u které lze ověřit Funkce: starosta obce
_ , _ , Telefon:

„_*LyhWm g—_

Kontaktní údaje osoby na straně

  

Já, Ing. Miloš Smolík, člen realizačního týmu na pozici stavbyvedoucího v rámci předmětné

veřejné zakázky tímto čestně prohlašuji, že shora uvedené údaje jsou pravdivé a úplné.

V Praze dne 15. 5. 2020

 

Ing. 1‘s:-

10


